[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2012г.  № 67
д.Борки

О внесении изменений в постановление Администрации  Борковского сельского поселения от 01.03.2012г. № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, протестом прокуратуры Новгородского района от 30.03.2012 №7-1-2012
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В пункте 2 Постановления заменить слова «сети «Интернет»» на «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

2.В пункте 1.4 Регламента заменить слова «Интернета» на «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее по тексту – сети «Интернет»)».
3.Исключить пункт 1.5 Регламента и изменить нумерацию последующих пунктов согласно порядку.

4.В подпункте 2.12.6. Регламента заменить слова «сети Интернет» на «сети «Интернет»».

5.Читать в следующей редакции пункт 5.2.1 Регламента:

«Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Администрацию поселения. Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.».

6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу : www.borkiadm.ru.

Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                          С.В.Баринов